Ao Sea,

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

SECRETARIA DO GABINETE CIVIL
CNPJ.:01.616.269/0001-60

PORTARIA Nº 396/2025 DE 15 DE SETEMBRO DE 2025.

DESIGNAR A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE
MÉRITO E DESEMPENHO DOS CANDIDATOS À
DIREÇÃO DE INSTITUIÇÃO EDUCACIONAL DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE DAVINÓPOLIS
MA.

. O PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO,
JOSE GONÇALVES LIMA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a Comissão de avaliação de mérito e desempenho dos candidatos à

direção de instituição educacional da rede municipal de ensino de Davinópolis-MA, nos termos do

Decreto nº 028/2025, com a seguinte composição:

a) PRESIDENTE: MARIA DO SOCORRO RODRIGUES
b) MEMBRO: SIMONE FEITOSA VASCONCELOS
e) MEMBRO: CARLOS ALEXANDRE MILHOMEM RIBEIRO

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em

contrário.

Registre-se Publique-se e Cumpra -se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, ESTADO DO
MARANHÃO, aos 15 dias do mês de setembro de 2025.

/

JOSÉ GONÇALVES LIMA
Prefeito do Município de Davinópolis MA